INDICAÇÃO Nº 01765/2010
Solicita a colocação de Placas com denominação e CEP nas esquinas da Rua Joaquim Firmino de Lima.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de Placas com denominação e CEP nas esquinas da Rua Joaquim Firmino de Lima.
JUSTIFICATIVA:

Evitar confusões e facilitar entregas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01980/2010